ROLLCONTAINER VON JERG-

Rollcontainer Zelt

Artikelnummer:

Lange:

Breite:

Hohe mit 160 mm Rollen:
Hohe mit 200 mm Rollen:
Gewicht ohne Beladung:
Gewicht mit Beladung:

Inkl. Lagerung fiir:
1x Zelt
2x Zeltbeleuchtung

beispielhafte Darstellung

Rollcontainer Zeltzubehor

Artikelnummer:

Lange:

Breite:

Hohe mit 160 mm Rollen:
Hohe mit 200 mm Rollen:
Gewicht ohne Beladung:
Gewicht mit Beladung:

Inkl. Lagerung fiir:

1x Zeltheizung

1x Ersatzkanister 20 |

1x Auspuffrohr mit Aufsatz
2x Warmluftschlauch 7,5 m
1x Thermostat

beispielhafte Darstellung

ZELT-MODULE!

1002792

1200 mm
800 mm
1600 mm
1640 mm
75 kg
200 kg

1002793

1350 mm
800 mm
1300 mm
1340 mm
45 kg
185 kg



